
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 02.07.2019 № 2093-п 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации                          

от 20.12.2018 № 3984-п «О принятии решения             

о предоставлении субсидий на осуществление 

капитальных вложений в реконструкцию 

канализационных коллекторов на территории 

муниципального образования «город Брянск»  

 

 

В целях уточнения сроков планируемого ввода в эксплуатацию 

после завершения реконструкции канализационных коллекторов на 

территории муниципального образования «город Брянск»                                     

в 2019-2021 годах 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации            

от 20.12.2018 № 3984-п «О принятии решения о предоставлении субсидий 

на осуществление капитальных вложений в реконструкцию 

канализационных коллекторов на территории муниципального 

образования «город Брянск» следующие изменения. 

1.1. В подпунктах 2.12, 2.13, 2.15 пункта 2 подпункт «е» изложить в 

новой редакции: 

«е) срок планируемого ввода в эксплуатацию после завершения 

реконструкции – 2021 год». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 



 

2017/0002 

2 

«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.,                 

заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 


	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

